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Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mağduru, Maltepe Askeri Lisesi 2013 dönemi
öğrencilerinden Semih Özbir, FETÖ’cü terör örgütü mensuplarının devletine v...

Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mağduru, Maltepe Askeri Lisesi 2013 dönemi öğrencilerinden Semih
Özbir, FETÖ’cü terör örgütü mensuplarının devletine ve milletine bağlı pek çok askeri öğrenciye
psikolojik işkence yaparak orduya katılmalarını engellediğini belirtti.

Özbir, askeri liselere, sınavlarda yüksek puan alarak ve sözlü mülakatları geçerek girdiklerine işaret
ederek, o sürece Genelkurmay Başkanlığı’ndan da subaylar eşlik ettiği için FETÖ’cü komutanların fazla
müdahalede bulunamadığını ancak okula başladıktan sonra her türlü yıldırma politikasına maruz
kaldıklarını söyledi.

MOBBıNG YÖNTEMLERİ

Kendilerinden olmayan askeri gençlerin, teğmen olmadan okuldan ayrılması için baskıya maruz
kaldığını anlatan Özbir, şöyle konuştu:
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“Onlarca askerin olduğu çadırdaki çarşafların katlanmasını istiyorlar daha sonra eğitimden kaçmak
için yavaş katlama yapıldığını iddia edip disiplin cezası veriyorlar. Yerleri süpürmemizi istiyorlar, sonra
beğenmedik bir daha süpürün diyorlar. Tüm çadırlardaki isimliklerin yazılmasını istiyorlar, bitince ya
farklı bir kalem ya da farklı punto ile yeniden yazılmasını istiyorlar. Kendilerinden olan asker çocuklar
8 saat dinlenirken bize o kadar çok iş veriyorlar ki günde 1 en fazla 2 saat uyuyabiliyoruz. Birkaç gün
sonra vücut düşmeye başlıyor bu sefer de sporda yeteri kadar iyi olmadığımız gerekçesiyle puanımızı
kırıyorlar. Zaten istifli olan ve 6 kişinin ancak birlikte indirebileceği mühimmat sandıklarını indirtip,
yeniden yerleştirtiyorlar. Bu, günlerce sürüyor.”

TAZMİNAT ÖDEMEK ZORUNDALAR

Askeri liselere devlete olan sevgilerinden dolayı girdiklerini ve görevde oldukları sürece
üniformalarının hakkını vermek arzusu taşıdıklarını anlatan Özbir, şunları söyledi:

“Ayrılma işlemlerini başlatmak için başımdan geçenleri yazdığım dilekçeyi komutanlara verdim fakat
gülerek böyle bir dilekçe yazarsam Menteş’ten çıkamayacağımı söylediler. Halihazırda bir dilekçe
örneği bulunmaktaydı ve ayrılmak isteyen sadece o metni yazıp ayrılabiliyordu. Hazır bulunan
dilekçede ‘Askerlik mesleğinin bana uygun olmadığını düşünüyorum.’ yazıyordu. Halbuki gönül
verdiğim subaylık mesleğinden bana özel olarak uygulanan mobbing çalışmaları yüzünden
vazgeçiyordum. Menteş’ten kurtulabilmek için hazır dilekçedeki her şeyi yazıp askeri öğrenciliğime
son verdim.

Ben Maltepe Askeri Lisesi’ni 5. olarak ve 125 üzerinden 113 disiplin puanıyla bitirdim. Ben ve benimle
aynı muameleye maruz kalan başarılı arkadaşlarım Anadolu insanı yapısında aile çocukları. Yapılan
tüm bu eziyetlerden sonra kampı bırakmak zorunda kaldım ve ailemin maddi durumu kötü olmasına
rağmen ağır bir tazminat yüküyle karşı karşıya kaldık.”

FETÖ mağdurlarından eski asker lise öğrencisi Mustafa Akyol, eğitim dosyası hazırlaması ve silah
kontrolü gibi ekstra işlerle kasıtlı olarak uykusuz bırakılarak hata yapmaya zorlandıklarını kaydetti.
Akyol, söz konusu komutanlar tarafından Kara Harp Okulu’nda başarılı olamayacaklarının ve
sınavlarda düşük not alarak okulu zaten bırakmak zorunda kalacaklarının söylenerek dirayetlerinin
kırıldığını ifade etti.

Akyol, “Bizler 2008 yılında şanlı yuva olarak askeri liselere girmiş ve bu değerli görevi yerine getirmek
için 14 yaşında askerlik yeminini etmiş kişileriz. Bizim bu ayrılma sürecinde ise yazdığımız dilekçeler
komutanlarca kabul edilmeyip onların istediği şekilde yazmak zorunda kaldık. Kendi yaşadıklarımızı
yazdığımız dilekçeler, komutanlarca kabul edilmedi ve tehdit ederek bizi hazır olan ve kendilerini
herhangi bir soruşturmadan kurtaracak olan dilekçeleri yazmaya zorladılar.” dedi.

HAKARET VE KÜÇÜK DÜŞÜRME

Mağdurlardan eski askeri liseli Burak Koca, “2008’de Maltepe Askerli Lisesine başladım. Daha 14
yaşında ‘O benim kefenim olacak.’ dediğim, namusum bildiğim üniformamı büyük bir heyecanla
giydim ama devleti yerine Fethullah Gülen’e hizmet eden subaylar tarafından ordudan ayrılmak
zorunda bırakıldım.” ifadelerini kullandı.

Söz konusu subayların, belirli öğrencilerle dalga geçip gururunu arkadaşlarının önünde inciten
hakaretler yaptığını ifade eden Koca, “Benimle ‘cenabet, yavşak, aptal adam’ gibi hakaret edici
kelimelerle konuşurdu. Devre arkadaşlarımın arasındaki saygınlığımı kaybetmiştim. Onlar bile benimle
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dalga geçiyordu. Bu komutanlar sürekli saçma suçlamalarla ceza verip disiplin puanımızı düşürmeye
çalışıyordu. Kalorifer petek sayısı, tuvaletteki pisuvar sayısı, tuvaletteki musluk başlıklarının durumu
ve sayısı, yangın söndürme tüpünün kontrol tarihleri, koğuş pencere sayısı gibi akla gelebilecek her
şeyi saydırıp bir de rapor istiyorlardı.” şeklinde konuştu.

Koca, “Bu FETÖ örgütünün Şanlı Yuva Maltepe Askeri Lisesinde yaptıklarından dolayı hem maddi hem
manevi olarak zarar görmüş bulunmaktayız. Bu duruma düşen birçok arkadaşım var eminim onların da
bahsi geçen kişilerle birçok anısı vardır. Bizler çocukluğumuzu verdiğimiz okulumuzun bu terör
örgütünden kurtarılması ve ordunun bu illetten temizlenmesini istiyoruz. İkinci bir istek olarak da
kaybettiğimiz itibarımızın geri verilmesini, mağduriyetimizin giderilmesini istiyoruz.” talebini dile
getirdi. Mahkemesi devam ettiği için adının yazılmasını istemeyen bir eski askeri lise öğrencisi de
FETÖ’cü subayların sahip çıktığı öğrencilerin dinlendirilirken kendilerinin haftada 65 saatten fazla
çalıştırıldıklarını kaydetti. Mağdur öğrenci, hem okuldan ayrılmak hem de 30 bin lira civarında
tazminat ödemek zorunda bırakıldıklarını söyledi. İsmini vermek istemeyen bir diğer FETÖ mağduru
askeri lise öğrencisi “Harp okuluna girişte doğuştan olan sağlık problemim gösterilerek ‘Askeri
öğrenci olamaz.’ yazıldı. Madem öyleydi beni neden askeri liseye aldılar? Bunlar hep onların değil,
devletin yanından olduğumuz için başımıza geldi.” diye konuştu.

Sosyal medya hesaplarını kapattılar

Hâlâ FETÖ’cülerden korktuğu için isminin yazılmasını istemeyen ve askeri liseden ayrılmak zorunda
kalan bir öğrenci ise ordudan ayrılmış olmalarına rağmen geride kalanlarla sosyal medya üzerinden
iletişim kurmaya devam ettiklerini ancak FETÖ konusunun tartışılmadığını belirtti.

Darbe akşamı WhatsApp’tan önce coşkuyla yazışan FETÖ’cü devre arkadaşlarının, darbenin
bastırılmasının ardından tek tek sosyal medya hesaplarını kapattığını belirten eski askeri liseliler,
kendileri gibi mağdur olan diğer arkadaşlarının da hızlı bir şekilde şu mesajı paylaştığını belirttiler:

“Aşk olsun be devrem aşk olsun. Hâlâ çıkıp ‘Askere kalkan eller kırılsın’ edebiyatı yapabiliyorsun ya,
hâlâ hainliklerinizle kirlettiğiniz o mukaddes üniformayla fotoğraf paylaşabiliyorsun ya ve hâlâ bizi
keriz yerine koyuyorsun ya, vallahi sana aşk olsun.

Hangi ışık evinden çıktığını birinci ağızdan öğrenmesem, hafta içi yüzümüze gülüp hafta sonu
abilerine bizi nasıl sattığını bilmesem, ben bile haline üzüleceğim, arayıp sana moral vericem. Sen ne
büyük yalancıymışsın be devrem aşk olsun.

Ben FETÖ’cü köpeklerin yüzünden ordudan ayrılırken, sen beni arkamdan vurduğun için üzülmüş
müydün bilmem ama ben senin ismini Terörle Mücadele’ye verirken ‘Belki pişman olmuştur,
kıymasam mı acaba?’ diye çok düşündüm devrem.

Bana yaptığın hainliği affedebilirim ama vatana ettiğin ihaneti hazmedemedim kusura bakma.

Sana aşk olsun devrem, sana aşk olsun, Mustafa Kemal’in üniformasını senin üzerinden çıkarttırmak
da benim boynumun borcu olsun.”
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